РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОБОЛДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

« 16 »  июня  2023 год                                                                          № 36/7

с. Коболдо

О рассмотрении вопроса передачи

части    полномочий            органов

местного    самоуправления        на

уровень муниципального района

       На основании письма администрации Селемджинского района от 30.05.2023 г. № 1461 о рассмотрении вопроса передачи части полномочий органов местного самоуправления городских, сельских поселений по оказанию массовых социально значимых муниципальных услуг (далее-МСЗУ) на уровень муниципального района, Коболдинский сельский Совет народных  депутатов

р е ш и л:
    1. Передачу части полномочий органов местного самоуправления городских, сельских поселений по оказанию МСЗУ на уровень муниципального района в отношении следующих муниципальных услуг:

     1. Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений;
     2. Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом;
     3.Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
считать не целесообразным до образования Селемджинского муниципального округа

    2. Обнародовать  настоящее Решение в установленном порядке.

Председателя Коболдинского

сельского Совета народных депутатов                                        Р.Н.Шуткова